
令和 6年 10 月吉日

お得意様各位

現状のご報告とご予約の受付について

株式会社明光社　STARBOOKS
〒112-0001 東京都文京区白山 3-6-21

平素より STARBOOKS をご利用いただき誠にありがとうございます。

 

この度の受注制限に伴い、ご注文のキャンセル・仕様変更のご相談だけではなく、

ご要望にお応えできない状況が続いており、皆様には多大なるご迷惑をおかけし

たこと深くお詫び申し上げます。

弊社の勝手なお願いにも関わらず、ご理解・ご協力頂き心より御礼申し上げます。

多くの励ましやあたたかいお言葉を頂戴し、皆様の作品を形にすることができず

申し訳なく思うと同時に、本当に嬉しい気持ちになり、大変勇気づけられました。

また、皆様のご協力・ご支援のもと、頼もしいスタッフも迎え入れる事ができま

した。誠にありがとうございました。

おかげさまで皆様に安心してご利用頂ける体制が整いつつございますので、段階

的にではございますがご予約を再開させて頂く運びとなりましたのでご案内申し

上げます。

詳細につきましては HP や X（旧 Twitter）上にて告知させて頂きますので、よろ

しくお願い致します。

まだまだご期待にそえない点もございますが皆様の励ましのお言葉に応えるべく、

そして新しい STARBOOKS も皆様から愛されるようスタッフ一同一層の努力を

重ねてまいります。

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。


